
GPZ.271.14.2024

Poświętne 10.09.2024 r

Gmina Poświętne
18-112 Poświętne 21

Zawiadomienie o wyborze oferty

Informuję, że w prowadzonym postępowaniu: 

Nazwa zamówienia:   Zakup maszyn do bieżącego letniego utrzymania dróg gminnych  

złożono  do godz. 9.00 dnia 10 września 2024 roku  następujące oferty:

Nr
oferty

Nazwa i adres wykonawcy Oferowana
 cena
 brutto - zł

1. CONTRACTUS Ago Sp. zo. o, Porosły 86, 16-070 Choroszcz
84 255,00
w tym:
- kosiarka bijakowa:
 42 435,00 zł
- nośnik hydrauliczny: 
21 525,00 zł
- przycinarka nożycowa:
20 295,00 zł

Zamawiający wybrał ofertę  złożoną przez wykonawcę:
 CONTRACTUS Ago Sp. zo. o,
 Porosły 86,
 16-070 Choroszcz
NIP:  9662144464
z ceną brutto:84 255,00  zł, 

Zatwierdził dn. 10.09.2024  r

Alfred Dobrzyński
Zastępca Wójta

1


	Poświętne 10.09.2024 r

		2024-09-10T13:45:37+0200
	Alfred Dobrzyński




